АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» марта 2014 года                                                                                    №  219
       г.Лянтор

	О внесении изменений в
постановление Администрации
городского поселения Лянтор
от 31.01.2014 № 63

На основании  Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава городского поселения Лянтор:
1. Изложить приложение к постановлению Администрации городского поселения Лянтор от 31.01.2014 года № 63 «О пересмотре размера платы граждан за коммунальные услуги на территории городского поселения Лянтор» в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	     Глава города

                                         С. А. Махиня

Приложение к постановлению
Администрации городского
поселения Лянтор
от «24» марта 2014 года № 219

Тарифы на тепловую энергию (мощность) для исчисления платы для населения городского поселения Лянтор (руб/Гкал)

 №
п/п

Степень благоустройства
	с 01 января по 30 июня 2014 года
	Индекс роста
01. 2014
к 12. 2013
(%)
	с 01 июля по 31 декабря 2014 года
	Индекс роста
07.2014
к 06.2014
(%)

	тариф установленный
РСТ (руб.)
	тариф для населения
(руб.)

	тариф установленный
РСТ (руб.)
	тариф для населения
(руб.)

	без НДС
	с НДС
	с НДС

	без НДС
	с НДС
	с НДС

	1
	Жилые дома с холодным и горячим водоснабжением, канализацией, ванной
	1530,73
	1806,26
	1806,26
	100
	1597,94
	1885,57
	1885,57
	104,4

	2
	Жилые дома с холодным и горячим водоснабжением, канализацией, без ванной
	1530,73
	1806,26
	1806,26
	100
	1597,94
	1885,57
	1885,57
	104,4

	3
	Жилые дома с холодным водоснабжением, канализацией, ванной, без горячего водоснабжения
	1530,73
	1806,26
	1437,61
	100
	1597,94
	1885,57
	1500,86
	104,4

	4
	Жилые дома с холодным водоснабжением и канализацией без ванной и горячего водоснабжения
	1530,73
	1806,26
	1433,63
	100
	1597,94
	1885,57
	1496,71
	104,4

	5
	Жилые дома с холодным водоснабжением без канализации, горячего водоснабжения и ванной
	1530,73
	1806,26
	1662,46
	100
	1597,94
	1885,57
	1735,61
	104,4

image1.emf

oleObject1.bin